
Program Partnerstwa im. Hubeńa curien ,'PoLoNlUM''

Protokół z posiedzenia polsko-fľancuskiej Komisji ds. selekcji projektów

Warszawa, 7 grudnia 2015 r.

W ramach Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Francuskiej
o współpracy naukowej i technologicznej, zawartej 28 maja 2008 roku, Komisja ds. selekcji projektów
naukowych złoŻonych w ramach Programu Partnerstwa im. Huberta Curien ',Polonium'' odbyła
posiedzenie w Warszawie w dniu 7 grudnia 2015 roku.

Skład delegacji polskiej i francuskiej podany jest w załączniku nr 1, który stanowi częŚi integralną
Protokołu.

49 propozycji na pienľszy rok współpracy zostały złoŻone wspólnie przez polskie i francuskie
jednostki zgodnie z Wymogami formalnymi i w wyznaczonym terminie. 21 projektów realizowanych w
20'l5 roku zostało przedłuŻone na drugi rok współpracy W 2016 roku ijeden projekt, odroczony w
2015 roku ze względu na wyjątkowe okolicznoŚci, zostanie wznowiony w 2016 r.

obie delegaĄe wyraziły satysfakcję, z jakoŚci przedstawionych propozycji. Wszystkie projekty zostały
ocenione pod względem merýorycznym w Polsce i we Francji i przedstawione Komisji ds' selekcji
projektÓw. Komisja dokonała wyboru projektów pod kątem ich wartości naukowej oraz priorýetÓw
współpracy dwustronnej.

Lista 20 projektów zatwierdzonych na pierwszy rok wspołpracy wraz z limitem wymiany osobowej na
2016 rok stanowi załącznik nr 2.

Lisla 22 projektów przedłużonych na drugi rok współpracy wraz z limitem wymiany osobowej w 2015
stanowi załącznik nr 3.

W celu realizaĄi projektów, Strona francuska pokryje koszty pobytu naukowców polskich we Francji w
wysokości 'tí0 EUR/dzień, koszty podróŻy naukowców francuskich do Polski do 550 EURV podróz
oraz koszty zarządzania programem agencji Campus France.

Strona polska pokryje koszty pobytu naukowców francuskich w Polsce w wysokości 300 PLN/dzień
oraz koszty podróŻy naukowców polskich do Francji z budŻetu przewidzianego na ten cel w ramach
Środków przekazywanych jednostkom polskĺm na finansowanie działalności statutowej.

Ustalono następujący kalendarz:

15 stycznia 2016 _ poinformowanie koordynatorów projektów o decyzji komisji;
1 lutego 2016_ rozpoczęcie realizacji projektów;
'ĺ lutego 2016 _ otwarcie konkursu (na lata 2017 - 2018);
3 czerwca 2016 _ zamknięcia konkursu;
9 grudnia 2016 _ kolejne posiedzenie Komisji ds. selekcji projektów we Francji.

Protokď, którego integralną część stanowią załączniki nr 1 , 2 i 3, podpisano w Warszawie, dnia 7
grudnia 20'ĺ5 roku w dwóch egzemplarzach, kazdy w językach polskim ifrancuskim, przy czym
obydwa teksty posiadają jednakową moc'

Przewod niczący delegacji polskĺej
Polski Ministerstwo nauki i Szkolnictwa WyŻszego

Przewod niczący delegacji francuskiej
Francuskĺ Ministerstwo Spraw Zagranicznych i

Rozwoju M iędzynarodowego

AŁK]WsK'l

Sébastien REYMoND



Załącznik nr 1

POLONTUM 2016/2017

sKŁAD DELEGACJl PoLsKlEJ

Pan Juliusz Szymczak - Gałkowskĺ, Przewodnĺczący delegacji, kierujący Departamentem Współpracy
Międzynarodowej, Ministerstwo Naukĺ i Szkolnictwa Wyższego,

PaniAnna Majda, Starszy Specjalista w Departamencie Współpracy Międzynarodowej,
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

SKŁAD DELEGACJ l FRANCUSK|EJ :

Pan Sébastien Reymond, Przewodniczący delegacji, Ambasada Francjiw Polsce, Attaché ds. nauki i

współpracy un iwersyteckiej,

Pan Robert Gardette , Sekcja Współpraca międzynarodowa na rzecz nauki, innowacjĺ i szkolnictwa
wyższego (Europa), Ministerstwo Edukacji Narodowej, Badań iSzkolnictwa Wyższego'


